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Jak co roku Warmińsko – Mazurski Oddział Straży Granicznej aktywnie
włączył się do akcji WOŚP. Tegoroczny XXI finał przebiegał pod hasłem
„Dla ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej seniorów”.  W
Olsztynie rzecznicy prasowi  Komend Wojewódzkich służb
mundurowych wspólnie licytowali przedmioty oferowane Orkiestrze. Z
rąk Rzecznika Prasowego Komendanta W- MOSG por. SG Justyny
Szubstarskiej można było otrzymać maskotkę „Kaprala Jak” i deskę
imitującą słup graniczny z autentycznym godłem i numerem znaku
granicznego. Oba przedmioty cieszyły się dużym zainteresowaniem
wśród licytujących osób. W Kętrzynie, Braniewie, Bartoszycach i
Gołdapi również licytowano gadżety przekazane przez Straż Graniczną.
Formację reprezentowali Komendanci i funkcjonariusze z placówek W-
MOSG oraz przedstawiciele wydziału prezydialnego. Wartość
wylicytowanych przedmiotów przekazanych przez W- MOSG wyniosła
1145 zł.  Jednak suma ulegnie zmianie, gdy zakończą się licytacje
internetowe (aukcje.wosp.org.pl). Podczas niedzielnego finału
mieszkańcy regionu mogli zobaczyć nowoczesny sprzęt i wyposażenie
SG. Ponadto w ramach współpracy z Policją funkcjonariusze Straży
Granicznej czuwali nad bezpieczeństwem uczestników WOŚP.
Zdj.zOlsztyna: KWP Olsztyn Pozostałe zdjęcia: Placówki W-MOSG i
Wydział Prezydialny        

Jak co roku Warmińsko – Mazurski Oddział Straży Granicznej aktywnie włączył się do
akcji WOŚP.

Tegoroczny XXI finał przebiegał pod hasłem „Dla ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej
seniorów”.  W Olsztynie rzecznicy prasowi  Komend Wojewódzkich służb mundurowych wspólnie
licytowali przedmioty oferowane Orkiestrze. Z rąk Rzecznika Prasowego Komendanta W- MOSG por.
SG Justyny Szubstarskiej  można było otrzymać maskotkę „Kaprala Jak” i  deskę imitującą słup
graniczny z autentycznym godłem i numerem znaku granicznego. Oba przedmioty cieszyły się
dużym zainteresowaniem wśród licytujących osób.



W Kętrzynie, Braniewie, Bartoszycach i Gołdapi również licytowano gadżety przekazane przez Straż
Graniczną.  Formację  reprezentowali  Komendanci  i  funkcjonariusze  z  placówek W-  MOSG oraz
przedstawiciele wydziału prezydialnego.
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Wartość wylicytowanych przedmiotów przekazanych przez W- MOSG wyniosła 1145 zł.  Jednak
suma ulegnie zmianie, gdy zakończą się licytacje internetowe (aukcje.wosp.org.pl).

Podczas niedzielnego finału mieszkańcy regionu mogli zobaczyć nowoczesny sprzęt i wyposażenie
SG.  Ponadto  w  ramach  współpracy  z  Policją  funkcjonariusze  Straży  Granicznej  czuwali  nad
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bezpieczeństwem uczestników WOŚP.

Zdj.zOlsztyna: KWP Olsztyn

Pozostałe zdjęcia: Placówki W-MOSG i Wydział Prezydialny

 

 

 

 


